
FINGER SANDWICHES 

• Pepinos, mascarpone, dill e hortelã (1, 5)
Cucumber, mascarpone, dill and mint

• Ovos cozidos, rúcula selvagem e ciboulette (1, 4)
Boiled eggs, arugula and ciboulette

• Salmão defumado com molho remoulade (1, 3, 5, 6)
Smoked salmon with remoulade sauce

• Queijo muçarela, presunto cozido,
mostarda ancienne (1, 5)

Mozzarella cheese, cooked ham, ancienne mustard 

• Frango orgânico com especiarias e ervas frescas (1, 4)
Free range chicken and spices fresh herbs 

BEBIDAS | BEVERAGES 

A descrição do menu pode não conter todos os ingredientes. 
Em caso de alergias ou restrições alimentares, por gentileza informar a nossa equipe. 

Todos os preços estão em reais. 

A descrição do menu pode não conter todos os ingredientes. 
Em caso de alergias ou restrições alimentares, por gentileza informar a nossa equipe. 

Todos os preços estão em reais. 

A descrição do menu pode não conter todos os ingredientes. 
Em caso de alergias ou restrições alimentares, por gentileza informar a nossa equipe. 

Todos os preços estão em reais. 

SELEÇÃO DE CAFÉS • ILLY COFFEE 
SELECTION 

• Espresso • Cappuccino • Macchiato • Latte

CHOCOLATE QUENTE DO PALÁCIO 
HOT CHOCOLATE 

SUCO DO DIA | JUICE 

UMA TAÇA DE ESPUMANTE 
A GLASS OF SPARKLING WINE

SELEÇÃO DE CHÁS 

TEA SELECTION 
• African Breakfast
• Ceylon Earl Grey

•Ceylon 4 Fruits
• Roiboos Oriental
• Tisane Camomille
•Yunnan Green Mint

• Tisane Du Roy
• Roiboos Vanille

• Carcadet Red Fruit

Chá da Tarde
Dia das Mães

M O T H E R ’ S  D A Y  A F T E R N O O N  T E A  
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PATISSERIES

• Clafouti de blueberry
Wild blueberry clafoutis

• Cookie red velvet com gotas de chocolate branco
Red velvet cookie with white chocolate chips

• Madeleine de framboesa com chocolate ruby
Raspberry madeleine dipped in ruby chocolate

• Macaron de chocolate ao leite
Milk chocolate macaron

• Macaron especial de morango
Special strawberry macaron

• Tartelete de cheesecake com chocolate e creme de tangerina
Chocolate cheesecake tartlet and tangerine cream

• Verrine cítrica de três limões
Three-lemon citrus verrine

• Torta ópera
Classic gâteau opéra

• Choux craquelin de pistache
Pistachio choux craquelin

QUICHE
Alho-poró | Leek quiche

PRODUTOS ALERGÊNICOS | FOOD ALLERGY
(1) Cereais contendo glúten*  (2) Oleaginosas**  (3) Soja  (4) Ovos  (5) Leite  (6) Peixe

(7) Crustáceos  (8) Moluscos V  Vegano | Vegan 
*Presente no trigo, centeio, cevada, aveia e suas estirpes hibridizadas.

**Amêndoas, avelãs, castanha-de-caju, castanha-do-pará, 
macadâmia, nozes, pecãs, pistache e pinoli.

(1) Cereals containing gluten*  (2) Oilseeds**  (3) Soybean (4) Eggs 
(5) Milk  (6) Fish  (7) Crustaceans  (8) Molluscs

*Present in wheat, rye, barley, oats and their hybridized strains.  
**Almonds, hazelnuts, cashew nuts, Brazil nuts, 
macadamia nuts, pecans, pistachios and pinoli.

A descrição do menu pode não conter
todos os ingredientes. Em caso de alergias ou restrições

alimentares, por gentileza informar nossa equipe. 
Menu description may not contain all the ingredients.

In case of any food allergy, please inform our service team.
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